
Příloha

KU PNÍ S ViLOU'jA O PRODEJI MOTOROVÉHO VOZIDLA
uzavřená dle ustanovení§ 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů '

ČLÁNEKI.
SMLUVNĹSTRANY

Zastoupené:

Adresa sídla:
lČ,
DIČ,

Bankovní spojení:
(dále jen ,,prodávaj/cl'j

a

Město Ústi nad Orlicí, Správa lesů města Ústí nad Orlicí

MotoTrade VM s.r.o., na základě Smlouvy o zprostředkování prodeje ojetého
vozidla ze dne 23.10. 2019
Sychrova 16, 562 24 Ústínad OrlicI '

00279676
CZ00279676

Jméno a přijmenŕ
Adresa sÍd|a/Trva!ý pobyt:
1Č/Rodné číslo:
DIČ,
Bankovní spojeni:
(dále jen ,,kupuj"/'cl'")

PSK, s.r.o. Choceň
T.N. Kautníka 165, 565 01Choceň 1
632 20 369
CZ63220369

uzavřely k niže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla.

ČLÁNEK ||.
PŘEDMĚTSMLOUVY

lij. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě niže uvedeného motorového vozidla:

Druh vozidla: NI
Značka a typ: Ford Ranger Double Cab
Číslo motoru: QJ2R
Číslo podvozku: 6FPGXXMJ2GER31608
Rok výroby: 2015
RZ: 5E28855
Barva: Sea Grey Metallic
Číslo TP: UG 294559; datum uvedení do provozu: 02/2015
dále jen ,,vozidlo".
Stav vozidla při prodeji: viz Záznam o technickém stavu vozidla, který je přílohou této smlouvy

' d



e

r '

.
L

0 ČLÁNEK ill.
KUPNĹCENA

lll.l. Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně přÍs[ušenství činí 290.000,- KČ bez
DPH, ke které bude připočtena DPH v zákonem stanovené aktuálnívýši.

-ill.ll, KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajíchnu kupní cenu na základě vystavené faktury
prodávajícím, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajÍcÍho č.

ČLÁNEK lV.
PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

iv.i. KupujÍcÍ je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a
pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s nim byla provedena zkušební
jízda. KupujÍcÍ prohlašuje, že prodávané vozidlo nemá žádné zjevné závady.

lV.ll. ProdávajÍcÍ tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla,
specifikovaného v ČI. [j této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu
tohoto vozidla.
lVjll. prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícň"nu nezatajil.

ČLÁNEK V.

POVINNOSTI PRODÁVAjÍCÍHO

v.i. prodávajÍcÍ se zavazuje předat kupujíchnu veškeré doklady od vozidla (technický průkaz,
osvědčeni o registraci), potřebné k řádnému provozu vozidla. prodávající se zavazuje vyvinout
veškerou součinnost při odhlášení vozidla z registru vozidel, které proběhne současně s registrací
vozidla na kupujÍcÍho.

ČLÁNEK VI.
POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO

vij. KupujÍcÍ se na základě této smlouvy zavazuje vozidlo od prodávajícIho převzít do svého
vlastnictví.
VIJI. Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupujÍcÍ, a to na svůj náklad, k
čemuž mu tímto prodávajÍcÍ uděluje plnou moc a kupujÍcÍtímto plnou moc bez výhrad přijímá.

Vl.lll. KupujÍcÍ bere na vědomí, že oznámením o změně vlastníka vozidla příslušné pojišťovně
zaniká pojištěni povinného ručení vozidla a kupujÍcÍ je tedy povinen bezodkladně vozidlo pojistit.

VLiV. S kupovaným vozidlem současně kupující přebírá 2 ks klíčů od vozidla a rovněž veškeré
doklady, potřebné k řádnému provozu vozidla.

ČLÁNEK VIl.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V.Il.i. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Na tuto
smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá účinnosti dnem
jejího uveřejnění. Smluvní strany se dohodly, že město Ústi nad OrlicI bezodkladně po uzavřeni této



r

0

smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
O uveřejnění smlouvy město Ústi nad Orlicí bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o
uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý deň od
jejího uzavřeni, je následujíchn dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného
obohaceni. ,
Vll.ll. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku v platném znění.

Vll.lll. Změny a doplněni této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran.
VIl.lV. Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.
VILV. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejimu
obsahu, s obsahem souhlasí, a Že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.
Vll.Vl. Tato smlouva byla schválena Radou města Ústí nad Orlicí dne 21. 10. 2019 pod usnesením č.
760/35/RM/2019.

Ve Vvsokém Mýtě, dne 09.12.2019

ÁMo

lr

€
'

Ve Vysokém Mýtě, ¢jĹ^09.12.2019

podpis kulÝ"l'cl'ho "

b

V

r

b



k

^

r

W

, C

F

d "

+

" '0

b



Záznam o technickém stavu vozidla, který je nedílnou souČástí kupní smloůvY.

Vozidlo: FordRanger DoubleCab

VIN:
Typ motoru:
Stav tachometru:
Číslo TP:
Barva:
1. registrace:

6FPGXXMJ2GER31608
QJ2R

70 613 km
UG294559
Sea Grey Metallic

26.2.2015

Část vozidla:
Motor
výfuk
Chlazení
spojka
Převodovka
ŘÍzenÍ a přední náprava
Zadní náprava
Rozvody
Akumulátor
Interiér
Karoserie
Stav laku
Stav pneu

Popis stavu:
Odpovídá stáři vozidla a ujetým kilometrům/terénni cesty
Lehká koroze, nutná kontrola/výměna
Bez znatelného úniku kapaliny, nutná kontrola
Původní, nutná kontrola, případně výměna
Proběhla výměna v 60tis. km, nutná kontrola, případně výměna
Bez zjevných závad, nutná kontrola, případně výměna
Bez zjevných závad, nutná kontrola, případně výměna
Původní, nutná kontrola, případně výměna
Originál, odpovídá stáří vozidla
Originál bez zjevného poškozeni
Viditelná koroze a poškozeni
Odpovídá stáři vozidla a najetým kilometrům, drobné oděrky
Ce|oročnj, optřebované v nejbližšIm čase nutná výměna

výbava: Posdovač řízeni, ABS, centrálni zamykání, 4x airbag, orig. rádio, man, klimatizace,
2x klič, ocelové rezervní kolo, tažné oko, povinná výbava není kompletní

Údaje o průměrné spotřebě paliva, druhu motorového oleje a průměrné spotřebě
motorového oleje jsou dle informací prodávajIciho. Uvedený stav kilometrů na tachometru
nelze paušálně ztotožňovat se skutečně najetým počtem kilometrů.

Vzhledem k době provozu a najetým kilometrům je nutno počítat s eventuální prošlou
živitnosti jednotlivých částí, jejich výměnou, celkovou revizí či opravou. Je pravděpodobná
koroze na nepřístupných místech a pod ochranným nátěrem.

S ohledem na skutečnost, že předmětem prodeje je použité vozidlo si kupující vše důkladně
prohlédnul a zkontroloval a se stavem vozidla plně souhlasí.

Prohlášení prodávajícího:
Potvrzuji správnost shora uvedených údajů a prohlašuji, že jsem nezatajil žádné vady,
vlastnosti, poškození a zásahy do technického stavu, které by měly vliv na technický stav
vozidla a tím i na jeho cenu.

Ve Vysokém Mýtě dne:

Podpis prodávaj'c'ho:

Město Ústí ňad
8práva lesů města Ústí nad Qrlici

Sychrova 16
Ústi ňad Qrlicí Sí32 24

-l-

Podpis kupujÍc

=
'




